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Vöhrumer Vereine und deren Vorsitzende Stand:  06.11.2023 Änderungen umgehend melden: Sven Pleger, Tel.; 0172-8444895

sven.pleger@web.de

Verein Name Vorname Straße PLZ Ort Telefon- Email Gründ.
AWO Vöhrum Munzel Lisa Garbenweg 11 31228 Vöhrum 22553 Uwemu@t-online.de 1946

Brieftaubenverein Heimatliebe Vöhrum Mehler Karl-Heinz An der Laubenkolonie 26 31228 Peine 22566 1948

CDU Vöhrum/Eixe/Landwehr/Röhrse Nießen Julius Am Bruchacker 6 31228 Vöhrum 25351 julius.niessen@arcor.de 1968

Chöre: Frauenchor Chorifeen, Männerchor Projekt X Engelking Gesine Kirchvordener Str. 5 31228 Vöhrum gesine.engelking@gmx.de 2015

DRK Vöhrum Sonnenberg Karin Kirchvordener Str. 28 31228 Vöhrum 1785469204 karin.sonnenberg50@web.de 1914

Elternrat Familienzentrums Löwenzahn Faustmann Chris Wilhelm-Hauff-Straße 5b 31228 Vöhrum 17449404729 chris.faustmann@gmx.de

Ev.luth. Kirche Vöhrum Pastor Lenz Markus Gartenstraße 42 31228 Vöhrum markus.lenz@evlka.de

Ev.luth. Kirche Vöhrum Pastorin Tjarden Christiane Gartenstraße 42 31228 Vöhrum christiane.tjaden@evlka.de

Familienzentrum Löwenzahn Szklany Kerstin Hainwaldweg 10 31228 Vöhrum 499851 kerstin.szklany@stadt-peine.de 1967

Feuerwehr Vöhrum Goldmann Sebastian Kirchvordener Str. 67a 31228 Vöhrum 0151 41926135 sgoldmann@gmx.net 1926

Fischereiverein Peine-Ilsede und Umgebung e. V. Kleiber Thomas Am Walde 11 31226 Peine info@fvpeine-ilsede.de

Förderverein Familienzentrum Löwenzahn Vöhrum e.V.Kutzner Sandra Am Festplatz 2 31228 Vöhrum 0151-24502044 fv.loewenzahn@gmx.de 1995

Förderverein Feuerwehr Vöhrum e.V. Sander Kevin Quellengrund 22 31228 Vöhrum 1794996540 feuersandermander@gmail.com 1998

Förderverein Hainwaldschule Vöhrum Keunecke Rainer Backhausweg 6 31228 Vöhrum 1721634721 rainer.keunecke@googlemail.com 1973

Förderverein KAB St. Josef Vöhrum Kunz Peter Wilhelm-Busch-Str. 34 31228 Vöhrum 22757 peter.kunz@htp-tel.de 2007

Frauenkreis Vöhrum Stiegler Gunhild Unter dem Spring 1 31228 Vöhrum gunhildstiegler@gmail.com

Hainwaldschule Vöhrum Jegenhorst Susanne Hainwaldweg 7 31228 Vöhrum 21666 Susanne.Jegenhorst@stadt-peine.de

Hausmeister DGH / Bürgerhaus"Alte Pfarrei" Grigorjan Niko 01634920018 Nikolaj.Grigorjan@stadt-peine.de

Heimat-und Kulturverein Vöhrum-Eixe-Landwehr e.V.Reinhardt, Dr. Ingo Triftstr. 20 31228 Vöhrum 929344 heikuvoeila@gmx.de 2010

Hort "Sonnenblume" Flad Elenora Hainwaldweg 7a 31228 Vöhrum 2814 Elena.Flad@stadt-peine.de

HUKL-Bühne Vöhrum e.V. Goyer Stefanie Rilkestr. 104 31228 Vöhrum 293062 stefanie.goyer@gmx.de 1970

Internetbeauftragter,  voehrum-online.de Pleger Sven Zur Bergermühle 1 31228 Vöhrum 01728444895 sven.pleger@web.de

Jagdgenossenschaft/Fortsgenossenschaft Bartels Dirk Im Kohlweg 1 31228 Vöhrum 929520 Bartels_Dirk@web.de

Jugendtreff Vöhrum Rösler Anika Kirchvordener Str. 36 31228 Vöhrum 499792 anika.roesler@stadt-peine.de

Junggesellschaft Vöhrum e.V. Marchefka Sascha Hallerstraße 7 30161 Hannover 015140125128 sascha.marchefka@t-online.de 1862

KAB St. Josef Vöhrum Kunz Peter Wilhelm-Busch-Str. 34 31228 Vöhrum 22757 peter.kunz@htp-tel.de 1953

Kath. Pfarrgemeinderat Iwasinski Dirk Kötherkamp 39 31228 Vöhrum 25190 pgr@iwasinski.de

Kath.Kirche Vöhrum Diakon Zimmermann Helmut Burgdorfer Str. 7 31228 Vöhrum 292778 helmut.zimmermann@bistum-hildesheim.de

Kindergarten Bärenhöhle Zippler Cornelia Falkenberger Str. 36 31228 Vöhrum 22158

Kindergarten"Hand in Hand" Ziebig Victoria Gartenstr. 42 31228 Vöhrum 25392

Kirchenchor Vöhrum Eixe Röhrse Mainusch Renate Winkelkamp 21 31228 Eixe

Kirchenvorstand Schneider Heike Schwicheldter Str. 14 31228 Vöhrum 23262 schneider.heike@mh-hannover.de

Kleingärtnerverein Vöhrum Erholung e.V. Hoffmann Sascha Unter dem Spring 31 A 31228 Vöhrum 16099678545 kgerholungev@gmx.de 1948

Landfrauen Pe-Mitte, OV  Vöhrum Balandis Waltraud Im Neuen Lande 1 31228 Eixe 9408822 waltbal@gmx.de

Männergesangverein Vöhrum e.V. Ebermann Rainer Im Kohlweg 8 31228 Vöhrum 293198 1888

Männerkreis ev. Luth. Kirchengemeinde Scholz Wolfgang Nelkenstraße 5 31228 Vöhrum 0174 3425320 wolfgscholz@web.de

Neuapostolische Kirche Hilfer Karsten Stiegenkamp 12 31228 Vöhrum 0170 785 29 27 oeffentlichkeit.nak-peine@t-online.de

Tier- und Ökogarten Peine e.V. Betina Gube Am Bruchacker 3 31228 Vöhrum 23492 betina.gube@igs-peine.de 1960

Ortslandwirt Heuer Oliver Gartenstraße 50 31228 Vöhrum heuer.oliver@web.de

Posaunenchor Enno Cramer Uhlandstr. 52 31228 Vöhrum 0173-1832700 cramer.enno@gmail.com 1964

Realgemeinde Vöhrum Hagemann Otto Kirchvordener Straße 53 31228 Peine ldwottohageman@aol.com

Schützengilde Vöhrum e.V. Brand Bernd Rispenweg 10 31228 Vöhrum 25548 brand-bernd@t-online.de 1950

Sozialverband Deutschland e.V. Pawelczyk Marianne Zum Eichholz 42 31228 Vöhrum 292050 pawelczyk.anne@web.de 1947

SPD Vöhrum-Eixe-Röhrse Grubert Corinna Wilhelm-Raabe-Str. 1 31228 Vöhrum 7802102 coragrubert@gmail.com 1919

Spielmannszug Vöhrum Tomalik Heike Zum Eichholz 49 31228 Vöhrum 293170 HuD.Tomalik@t-online.de 1955

TSV Arminia Vöhrum e.V. Dovermann Diana Kirchvordener Str. 34 31228 Vöhrum 23317 geschaeftsstelle@tsvav.de 1898

Uhlenflug Peine e.V. Hitzel Frank Postfach 1805 31208 Peine 0172 / 3706943 fhitzel@hitzel.com

Vöhrumer Altgesellen Jödicke Stefan Wiesengrund 34 31228 Vöhrum s.joedicke@steuern-recht-peine.de 1999

Vöhrumer Frauengemeinschaft Hillebrecht Jessica Schwicheldter Str. 42 31228 Vöhrum hillebrecht.j@gmail.com

Vöhrumer Jäger Mertens Hans-Jörg Papenbusch 20 31228 Vöhrum Ing.-buero-hjm@t-online.de

Vöhrumer Mädchengemeinschaft Juli Hanna Ligusterweg 13 31228 Stederdorf 01739383042 hanna.juli@icloud.com 1981

Volkschor Vöhrum Engel Fritz Uhlandstr. 32 31228 Vöhrum 22277 elke.roegner@outlook.de 1921

Wählergemeinschaft Gemeinsam für Vöhrum/Eixe/LandwehrBorchfeldt Björn St.-Josef-Gasse 17 31228 Vöhrum 293719 b.borchfeldt@t-online.de

Wanderverein Rund um Vöhrum e.V. Brandes Werner Papenbusch 16 31228 Vöhrum 293950 1989

Weihnachtsmarkt (Organisation) Bernd Brand Rispenweg 10 31228 Vöhrum 25548 brand-bernd@t-online.de

mailto:sven.pleger@web.de
mailto:Uwemu@t-online.de
mailto:julius.niessen@arcor.de
mailto:gesine.engelking@gmx.de
mailto:karin.sonnenberg50@web.de
mailto:chris.faustmann@gmx.de
mailto:markus.lenz@evlka.de
mailto:christiane.tjaden@evlka.de
mailto:kerstin.szklany@stadt-peine.de
mailto:sgoldmann@gmx.net
mailto:info@fvpeine-ilsede.de
mailto:feuersandermander@gmail.com
mailto:rainer.keunecke@googlemail.com
mailto:peter.kunz@htp-tel.de
mailto:gunhildstiegler@gmail.com
mailto:Susanne.Jegenhorst@stadt-peine.de
mailto:Nikolaj.Grigorjan@stadt-peine.de
mailto:anika.roesler@stadt-peine.de
mailto:sascha.marchefka@t-online.de
mailto:helmut.zimmermann@bistum-hildesheim.de
mailto:schneider.heike@mh-hannover.de
mailto:kgerholungev@gmx.de
mailto:waltbal@gmx.de
mailto:wolfgscholz@web.de
mailto:heuer.oliver@web.de
mailto:cramer.enno@gmail.com
mailto:ldwottohageman@aol.com
mailto:fhitzel@hitzel.com
mailto:s.joedicke@steuern-recht-peine.de
mailto:hillebrecht.j@gmail.com
mailto:Ing.-buero-hjm@t-online.de
mailto:hanna.juli@icloud.com
mailto:elke.roegner@outlook.de
mailto:b.borchfeldt@t-online.de
mailto:brand-bernd@t-online.de

